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Katılım Endeksleri                                                          TL USD

9,993 264

9,721 256

9,381 247

TL3,728.4 mn

33.48%

TL45,083 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

1.47% -2.83%

5.07% 6.33%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

3,898 -3.17%

3,117 0.22%

2,713 0.19%

2,152 0.91%

1,863 9.93%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

18.41 9.98%

34.90 9.96%

54.05 9.95%

20.92 9.93%

4.93 9.80%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

133.70 -9.97%

1.57 -8.15%

21.04 -7.64%

4.29 -5.30%

8.37 -4.89%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

-0.06%

TL44,076 mn

TL35,312 mn

-0.13%

TL91,736 mn

0.45%

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri OZGYO TI 

5.2

0.1

1,295

34

1,275

250

36
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri AKFYE TI 

18.0

0.5

21,509

567

28,436

1,016

28

Piyasa Bilgileri TRGYO TI 

59.2

1.6

59,200

1,562

46,150

1,000

21

Piyasa Bilgileri FENER TI 

48.5

1.3

12,125

320

15,265

250

34

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)

4
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Finansal Takvim

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

25T 26T 25T 26T

EREGL 21.34 33.70 %58 AL 149,380 3,114 6.75 5.29 5.37 4.60

THYAO 310.00 461.00 %49 AL 427,800 8,623 3.00 2.16 3.82 3.06

PGSUS 266.75 355.00 %33 AL 133,375 2,503 3.00 2.16 3.82 3.06

HTTBT 45.90 67.00 %46 AL 13,770 67 8.47 6.66 5.90 4.97

AKSA 10.87 15.40 %42 AL 42,230 166 23.63 16.39 7.57 5.80

BIMAS 461.00 772.00 %67 AL 279,919 3,354 13.10 11.36 11.07 9.44

TUPRS 128.40 191.00 %49 AL 247,401 2,128 8.66 6.46 2.94 2.11

MPARK 315.50 544.60 %73 TUT 60,264 116 10.20 6.66 4.57 3.41

LKMNH 17.93 26.80 %49 AL 3,873 22 11.13 8.55 5.12 3.90

ASELS 119.20 124.00 %4 AL 543,552 4,184 27.20 22.12 13.47 11.22

Araştırma Kapsamı %47

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef 

Fiyat (TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli 

(%)

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Temettü Takvimi

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Haftalık Ekonomik Takvim

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

